
1

De raad van de gemeente Cuijk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2010;

gehoord de commissie Ruimte d.d. 31 mei 2010;

besluit:

1. De bevoegdheid ingevolge artikel 7 jo. artikel 9 van de Wegenwet om wegen aan de 
openbaarheid te onttrekken te delegeren aan het college van burgemeester en 
wethouders.

2. Hierbij een uitzondering te maken m.b.t. de reeds lopende procedures betreffende de 
wegen op het perceel Lange Linden 7 te Katwijk;

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 21 juni
2010.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde,
griffier voorzitter


